
SERVISNÍ SMLOUVA

Ev. č. MěÚ: 22KDS00951
Ev. č. dodavatele: 3222690133

o správě, opravách a údržbě veřejného osvětlení na území města Nový Bor (dále jen
„Smlouva“) uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi níže uvedenými smluvními
stranami

1. Město Nový Bor
se sídlem nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Mgr. Jaromír Dvořák
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických:
tel.
e-mail
(dále jako „Objednatel“)

a

2. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018
zastoupená/ý: Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel

Ing. Petr Formánek, jednatel
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
ID datové schránky:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C Vložka 66926
(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na základě vyhodnocení výsledků zadávacího řízení
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále také „Zákon“) veřejné zakázky s názvem „Správa, opravy a údržba veřejného osvětlení
ve městě Nový Bor“, ev. č. zakázky ve VVZ Z2022-035468 (dále jen „Veřejná zakázka“).



2. Podkladem pro uzavření Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne 14. 10. 2022 (dále jen 
„Nabídka“),  podaná ve Veřejné zakázce, zadávané v souladu se Zákonem.  

3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé Smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této Smlouvy, kterým je funkční a soustavný provoz 
veřejného osvětlení ve městě Nový Bor, a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá 
právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu Smlouvy. 

4. Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý v rámci své podnikatelské činnosti zajistit pro 
Objednatele předmět Smlouvy a že je vybaven potřebnou mechanizací, přístroji a vozovým 
parkem a personálním obsazením. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je správa, opravy a údržba veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů 

pro chodce, vánočního osvětlení, světelného signalizačního zařízení a světelných dopravních 
značek (dále jen „VO“) v místě plnění Smlouvy, jenž je ke dni uzavření Smlouvy ve 
vlastnictví Objednatele, a dále zařízení VO, které po dobu účinnosti Smlouvy nabude 
Objednatel do svého vlastnictví. Objednatel bude o nově nabytém VO písemně informovat 
Dodavatele bez zbytečného odkladu a o této změně nebude mezi Smluvními stranami 
uzavřen dodatek Smlouvy.1  
Obě smluvní strany, pro vyloučení pochybností, konstatují, že součástí předmětu plnění 
podle této Smlouvy není zajištění nákupu el. energie pro VO definované touto Smlouvou. 
 

2. Dodavatel se zavazuje k provádění předmětu Smlouvy v rozsahu smluvního plnění: 
2.1  Správa VO: 

 vedení pasportu VO v elektronické podobě, zaznamenávat do něj 
všechny práce provedené na technickém zařízení, nové světelné body, 
změny vedení a úpravy a aktualizovaný ho předloží vždy na začátku 
následujícího měsíce Objednateli.  

 v případě požadavku Objednatele zajištění opisu stavu elektroměrů 
v rozvodných skříních VO a jejich předání Objednateli do 7. 
kalendářního dne daného měsíce, 

 předkládání vlastních návrhů a zpracování stanovisek pro Objednatele, 
vztahujících se k účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti VO, 

 zajištění nepřetržitého dispečinku a havarijní služby pro příjem 
hlášení havárií a poruch a zajištění včasného zahájení prací ve smyslu 
ustanovení čl. IV., odst. 10 Smlouvy, 

 provádění preventivních kontrol funkčnosti světelných bodů za tmy a 
provádění kontrol fyzického stavu (stav, koroze) VO 1x za 6 měsíců, o 
provedení kontrol bude sepsán záznam v dohodnuté formě, 

 preventivní kontrola jednotlivých rozvodných skříní VO 1 x za rok. 
 zajištění součinnosti s jinými správci sítí ve městě, regionu a se 

smluvními partnery Objednatele., 
 zajištění vytyčení kabelového vedení VO na žádost cizích subjektů 

                                                           
1 Vyhrazená změna závazku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. a změna závazku ze smlouvy podle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 



 zajišťování a dodržování hospodárnosti provozu, při provádění běžné 
nebo preventivní údržby nebo při nutných opravách, zapínat pouze 
příslušné okruhy VO, ve kterých se předmět opravy nebo údržby nachází 
vč. nastavení zapínání a vypínání VO s ohledem na roční období, 

 vedení evidence poruch VO vč. záznamu o způsobu a termínu jejich 
odstranění, a to v elektronické podobě (infomap),  

 v souladu s postupným nahrazováním stávajících výbojkových svítidel 
novými úspornými LED svítidly provádět měření skutečného zatížení 
jednotlivých fází při zapínání a běžném provozu a předkládání návrhů na 
snížení hodnoty hlavního jističe před elektroměrem v rozvaděčích RVO. 

 součinnost s nájemcem sloupů VO, jehož identifikační údaje sdělí 
Dodavateli Objednatel 

2.2 Opravy a údržba: 
 opravy, úpravy a odstraňování poruch vedení VO, včetně vyhledání a 

vytyčení kabelových poruch, 
 opravy uzemnění a odstraňování zkratů, 
 výměny nefunkčních pojistek, světelných zdrojů, startérů, tlumivek, 

svorkovnic a dalších el. součástí VO, 
 odstraňování poruch na zařízeních, jejich opravy a údržba, 
 prohlídky a údržba rozvaděčů, 
 odstraňování závad z revizí, 
 prokazatelná likvidace odpadu a vyhořelých světelných zdrojů dle platné 

legislativy, 
 provádění oprav poškozených patic, paticových dvířek, případně jejich 

výměna, vč. kontroly umístění patic, 
 důvodné výměny svítidel vč. demontáže a montáže, 
 opravy betonových základů stožárů VO,  
 opravy výložníků po nárazových větrech, 
 opravy a údržba zařízení světelné signalizace (SSZ), které nespadají pod 

činnost autorizovaného servisu, 
 provádění nátěrů stožárů, patic a výložníků VO, čištění svítidel a čištění 

skel svítidel při výměně světelných zdrojů, 
 ořez větví a likvidace náletových dřevin v okolí patic stožárů, svítidel a 

vrchního vedení, po dohodě s příslušným pracovníkem Odboru správy 
majetku Objednatele, 

 opravy a údržba osvětlení přechodů pro chodce, 
 montáž a demontáž vánočního osvícení, prvků výzdoby, uskladnění,  
 obnova zařízení VO (výměna stožárů, svítidel, rozvaděč VO), 
 součásti oprav a údržby je zajištění příslušné techniky k provedení 

požadovaných činností. 
3. Dodavatel se zavazuje činnosti dle této Smlouvy provádět řádně, s odbornou péči, na 

svůj náklad a nebezpečí, v souladu s touto Smlouvou, a pro jejich provádění je vázán 
příkazy (pokyny) Objednatele. 



4. Měnit rozsah plnění Smlouvy, rozšíření nebo zúžení, je možné na žádost Objednatele 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. O této změně bude uzavřen dodatek Smlouvy. 

 
Článek III. 

Doba trvání smlouvy, místo plnění smlouvy 
1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na dobu určitou 4 roky, a to s účinností od 1.1.2023 

do 31. 12. 2026. Dodavatel je povinen zahájit provádění činností, vymezených 
Smlouvou, od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. V případě, že Dodavatel nezahájí provádění činnosti ani do 14 ti dnů po výzvě 
Objednatele, je Objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od této Smlouvy, a to bez 
jakéhokoliv nároku Dodavatele na úhradu nákladů či škody, které mu po uzavření 
Smlouvy případně vznikly. 

3. Místem plnění je: území města Nový Bor, katastrální území Nový Bor, Arnultovice u 
Nového Boru, Pihel, Janov u Nového Boru, Bukovany u Nového Boru. 

 
Článek IV. 

Povinnosti Dodavatele 
1. Dodavatel je povinen: 

1.1 užívat VO podle jeho určení a k účelu, jak je uveden ve Smlouvě, 
1.2 spravovat a provozovat VO s potřebnou odbornou péčí, udržovat VO v provozně 

způsobilém stavu, 
1.3 na základě dohody Smluvních stran převzít do provozování i další VO, které bude 

po uzavření Smlouvy nově vybudováno nebo převzato a stane se vlastnictvím 
Objednatele;2 Objednatel k přejímce takové investiční akce přizve Dodavatele. 
Délka záruční lhůty a termín ukončení záruky budou uvedeny na předávacím 
protokolu díla a budou zaznamenány do pasportu VO. Po dobu záruky bude 
Dodavatel akceptovat záruční podmínky díla, se kterým bude seznámen. 

1.4 hospodařit s nakoupenou el. energií objednatele pro VO, sledovat změny příkonů 
a omezit údržbové svícení, 

1.5 účelně hospodařit s finančními prostředky, určenými pro činnost správy a 
k zabezpečení provozu VO, 

1.6 provádět technické zhodnocení, preventivní, běžnou a havarijní údržbu, jakož i 
opravy VO 

1.7 vykonávat práva a povinnosti správce a nést plnou majetkovou odpovědnost za 
předmět Smlouvy 

1.8 odstraňovat škody na VO způsobené povětrnostními vlivy a jinými činiteli, 
1.9 účelně hospodařit s demontovaným a použitým materiálem 
1.10 na svoje náklady zabezpečit veškeré materiály a náhradní díly pro údržbu a 

opravy, 
1.11 zajišťovat účast na koordinaci prací subjektů, které jsou oprávněny provádět 

zásahy na veřejných komunikacích Objednatele a kontrolní činnost 

                                                           
2 Vyhrazená změna závazku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. a změna závazku ze smlouvy podle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 
 



1.12 při veškeré činnosti dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy a 
technické normy v oblasti provozování a bezpečnosti elektrických zařízení, 
hygienické a bezpečnostní předpisy, jakož i provádět neprodleně všechny činnosti, 
které jsou nezbytné k zajištění bezpečné funkce elektrických zařízení s cílem 
vyloučit jakékoliv možné ohrožení zdraví nebo života osob a dodržovat při 
provádění všech technických činností všechny platné normy, 

1.13 vést Provozní deník a každý měsíc ho předložit Objednateli k nahlédnutí a vést 
průběžnou Evidenci hlášení (INFOMAP) o poruchách včetně termínu jejich 
odstranění, 

1.14 vést a pravidelně aktualizovat pasport VO a 1x měsíčně ho předat Objednateli či 
kdykoliv na vyžádání Objednatele, 

1.15 zajistit dobu svícení VO dle pokynů Objednatele, 
1.16 umožnit objednateli kontrolovat pohyb vozidla údržby VO, a to s využitím GPS, 
1.17 veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Dodavatele nebo jeho 

poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Dodavatel odpovídá za činnost 
poddodavatele tak, jako by plnil předmět této Smlouvy sám. Seznam pracovníků, 
kteří se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy je uveden v příloze č.4. 
Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy je 
uveden v příloze č.5. V případě změny pracovníka nebo poddodavatele, který se 
bude podílet na plnění předmětu Smlouvy, musí být tato skutečnost písemně 
odsouhlasena Objednatelem. Kvalifikační požadavky musí být splněny podle 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky a doloženy Objednateli. 

1.18 být pojištěn z odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti 
s výkonem činnosti dle této Smlouvy po celou dobu její účinnosti. 

1.19 v souvislosti s předmětem Smlouvy uplatňovat odpovědnost za vady v záruční 
lhůtě vůči třetím osobám, neřídí-li se odpovědnost za vady čl. X. odst. 1. pododst. 
1.4., 1.5. a 1.6. Smlouvy, 

2. Po dobu účinnosti Smlouvy je Dodavatel povinen dále zajistit při správě a údržbě VO: 
2.1 dodržení maximální funkčnosti světelných bodů s tím, že počet nesvítících 

světelných bodů nesmí naráz přesáhnout 2% z celkového počtu všech světelných 
bodů, 

2.2 vedení evidence spotřebovaného materiálu a jednotlivých zásahů ve vztahu 
k jednotlivým světelným místům (pasport VO); tato evidence bude na vyžádání 
přístupná Objednateli. 

3. V případě potřeby se bude Dodavatel účastnit jednání orgánů Objednatele nebo 
jednání s účastí Objednatele, jejichž předmětem bude koncepce rozvoje VO nebo 
otázky s ní související. 

4. Při hospodaření s demontovaným a použitým materiálem, jakož i s materiálem 
poškozeným při živelných událostech a haváriích, je Dodavatel oprávněn posuzovat 
využitelnost těchto materiálů, rozhodnout o jejich dalším použití, zvážit jejich 
renovaci a, je-li vhodná, provést ji, popřípadě likvidaci tohoto materiálu, vše ve 
spolupráci s Objednatelem. Dodavatel přitom musí dodržet obecně závazné právní 
předpisy, zejména pak předpisy, upravující nakládání s odpady. Dodavatel je povinen 
vést o tomto materiálu zvláštní evidenci, přičemž dále využitelný materiál musí být 
uskladněn ve vhodných prostorách.  

5. Veškeré práce v terénu musí Dodavatel organizovat, provádět a technicky 
zabezpečovat tak, aby byl minimalizován rozsah omezení chodců nebo silniční 



dopravy, přičemž o činnostech, při kterých dojde k omezení dopravy, musí Dodavatel 
s dostatečným předstihem informovat Objednatele (je-li to objektivně možné).  

6. V případě provádění činností, které podléhají stavebnímu a výkopovému povolení, 
musí Dodavatel vždy informovat Objednatele. 

7. Dodavatel bude zajišťovat technický rozvoj VO v souladu s evropskými trendy 
v oboru. 

8. Dodavatel na základě pasportu VO, převezme po uzavření této Smlouvy zařízení VO.  
9. Dodavatel odpovídá v celém rozsahu za plnění povinností, vyplývajících pro 

Objednatele jakožto vlastníka VO z obecně závazných předpisů, platných ke dni 
podpisu Smlouvy, a též stanovených mu při výkonu správy VO správními orgány. 
Dodavatel je povinen Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, 
uvedené ve výzvě k náhradě škody, nahradit škodu vzniklou uložením pokuty 
Objednateli orgánem veřejné moci v souvislosti s porušením povinnosti vlastníka VO 
– tedy povinnosti Dodavatele dle této Smlouvy, 

10. Dodavatel v kterémkoliv místě plnění Smlouvy: 
10.1 Neprodleně, nejpozději však do 4 hodin od oznámení nastoupí do místa havárie 

nebo poruchy, při níž může dojít k ohrožení zdraví nebo života elektrickým 
proudem nebo pádem zařízení, následně zahájí práce a bude nepřetržitě pokračovat 
na odstranění havárie nebo poruchy, 

10.2 Do 24 h od oznámení zahájí práce a bude nepřetržitě pokračovat na odstranění 
havárie nebo poruchy a do 3 kalendářních dnů závadu odstraní, 

10.3 Do 21 kalendářních dnů odstraní provizorní zajištění, která jsou důsledkem 
operativního řešení např. kabelové poruchy a provede konečnou úpravu, pokud to 
dovolí klimatické podmínky. 

Za čas zahájení prací na odstranění havárie, závady, poruchy a ostatních poruch se 
považuje okamžik, kdy se pracovník Dodavatele, určený k provedení prací, dostaví do 
místa provádění prací. Dodavatel se zavazuje provádět práce na odstranění 
havárie/závady/poruchy nepřetržitě a je povinen postupovat tak, aby vzniklou 
nahlášenou havárii/závadu/poruchu odstranil v co nejkratší době. Oprava bude 
považována za ukončenou po uvedení příslušného zařízení do původního plně 
funkčního stavu, přičemž tuto skutečnost je Dodavatel povinen bezodkladně oznámit 
Objednateli prostřednictvím INFOMAPU. 

11. Dodavatel vede seznam závad v aplikaci INFOMAP, do které jsou průběžně 
zaznamenávány údaje o závadách s datem a časem nahlášení nebo zjištění závady; 
označení místa závady; datum a čas odstranění závady. Žádný záznam nesmí být 
zaznamenán se zpožděním delším než 12 h. Objednatel je oprávněn kdykoliv provést 
kontrolu záznamů v aplikaci. Dodavatel je povinen veškeré závady průběžně 
odstraňovat dle čl. IV. odst. 10 Smlouvy. 

12. Dodavatel je dále povinen dokončit montáž prvků výzdoby vánočního osvětlení 2 dny 
před zahájením adventu, a do termínu stanoveného Objednatelem, provést demontáž 
vánočního osvětlení, prvků výzdoby. 

13. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli, součinnost ve dnech organizovaných 
akcí, pořádaných Objednatelem (např. potřeba Objednatele zajištění vypnutí světel 
v určitý okamžik jako zahájení adventu, Hodina Země apod.). 

14. Dodavatel se zavazuje každoročně vždy k 31.1. daného roku předkládat Objednateli 
harmonogram plánovaných prací s ohledem na poruchovost VO dle záznamů 



v pasportu v rámci správy VO, který může být Objednatelem, s ohledem na rozpočet 
Objednatele, přiměřeně upraven. 

 
Článek V. 

Povinnosti Objednatele 
1. Objednatel je povinen předat VO Dodavateli k datu účinnosti Smlouvy ve stavu, ve 

kterém je vymezeno ve Smlouvě. S tímto se Dodavatel seznámil a je mu tedy dostatečně 
znám. 

2. Objednatel bude ve lhůtách splatnosti řádně platit na účet Dodavatele platby, dohodnuté 
v Článku VI. Smlouvy. 

3. Objednatel zajistí, aby bez vědomí Dodavatele nebyly z podnětu Objednatele prováděny 
na zařízeních VO žádné činnosti, které by mohly narušit řádné plnění Smlouvy. 

4. Objednatel umožní zaměstnancům Dodavatele nebo jeho poddodavatelům, plnícím úkoly, 
vyplývající ze Smlouvy, vstup do objektů, prostor a zařízení Objednatele, které souvisejí 
s plněním předmětu Smlouvy. 

5. V případě nutnosti majetkoprávního vypořádání umístění VO na nemovitých věcech, které 
nejsou ve vlastnictví Objednatele, upraví Objednatel tyto vztahy k soukromým vlastníkům 
na svoje náklady a s přihlédnutím k návrhu Dodavatele, vycházejícího z optimálního 
technického řešení a ekonomického posouzení. 

 
Článek VI. 

Cena a platební podmínky 
1. Celková cena za zajištění a provedení předmětu plnění za celou dobu provádění předmětu 

plnění dle této Smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná a je dána cenovou Nabídkou Dodavatele. Celková cena obsahuje 
veškeré náklady v rozsahu stanoveném touto Smlouvou, přílohou č.1 Smlouvy: 
 
Celková cena bez DPH  6 382 099,20 Kč 
DPH      1 340 240,83 Kč 
Celková cena s DPH  7 722 340,03 Kč 
 
z toho 
 
Cena za 1 rok  bez DPH  1 595 524,80 Kč 
DPH         335 060,21 Kč 
Cena za 1 rok s DPH  1 930 585,01 Kč 
 
(cena uvedená ve smlouvě byla stanovena na základě modelového příkladu, který byl 
hodnotícím kritériem dle §114 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění). 

2. Způsob určení ceny za zajištění a provedení předmětu plnění za celou dobu provádění 
předmětu plnění, poskytované podle této Smlouvy, je stanoven v příloze Smlouvy č. 1. 
Účtováno bude skutečně provedené množství, zkontrolované pracovníkem Objednatele, 
v každém měsíci při dodržení jednotkové ceny u každé činnosti, stanovené v příloze 
Smlouvy č. 1. Součástí faktury bude výkaz skutečně provedených prací a dodaného 
materiálu, za které je faktura vystavena. 



3. Úpravu výše uvedené ceny dle čl. VI odst. 1 této smlouvy je možné provést při změně 
příslušného právního předpisu upravujícího sazbu daně z přidané hodnoty, tzn. že k ceně 
bude připočtena DPH vždy podle platné právní úpravy.3 

4. Cena dle čl. VI odst. 1 a odst. 2  Smlouvy může být upravena dle oficiálně vyhlášené míry 
inflace Českým statistickým úřadem, avšak pouze v případě, že míra inflace za předchozí 
rok překročí 5%, podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Zvýšení těchto cen 
inflací bude zohledněno ve faktuře za měsíc následující po oficiálním vyhlášení míry 
inflace. Úprava ceny bude avizována Dodavateli samostatným dopisem Objednateli, ve 
kterém bude uveden koeficient přepočtu. O této skutečnosti bude sepsán dodatek Smlouvy 
a upravena příloha č. 1.4 

5. Objednatel se zavazuje platit Dodavateli na jeho účet za služby, poskytované podle této 
Smlouvy, v souladu se Smlouvou a přílohou Smlouvy č. 1, měsíčně na základě faktury, 
vystavené Dodavatelem. K ceně v Kč bez DPH bude připočtena DPH v platné výši 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále 
také jako ZoDPH“). 

6. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v 
platném znění (dále také „ZoÚ“) a dále ZoDPH (mít náležitosti daňového dokladu) a 
Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). 

7. Vystavená faktura bude obsahovat: 
 označení Objednatele a Dodavatele, včetně jejich sídla, IČO a DIČ, 
 označení peněžitého ústavu a čísla účtu, který bude použit pro bezhotovostní 

platbu 
 číslo faktury 
 datum vystavení faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění a datum 

splatnosti 
 fakturovanou částku 
 účel platby 
 číslo Smlouvy Objednatele 

8. Fakturu Dodavatel doručí Objednateli k 10. kalendářnímu dni měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém došlo k plnění. Faktury za havárie uplatňované u pojišťovny budou 
vystaveny samostatně. 

9. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 
30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení faktury se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele, uvedeného 
ve Smlouvě, nebo ve prospěch jiného účtu Dodavatele, zveřejněného v Celostátním 
registru plátců DPH (dále jen „Zveřejněný účet“), a to i v případě, že na faktuře bude 
uvedeno jiné číslo účtu. Pokud: 

 Dodavatel uvedl ve Smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný Zveřejněný účet, 
 Dodavatel požaduje uvést ve Smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet, 
 účet, uvedený ve Smlouvě, přestane být po uzavření Smlouvy Zveřejněným účtem, 
 Dodavatel je v době uzavření Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a 

ZoDPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“) nebo se stal Nespolehlivým plátce po 
uzavření Smlouvy, 

                                                           
3 Vyhrazená změna závazku podle §100 zákona č. 134/2016 Sb., příp. změna závazku ze smlouvy podle § 222 
uvedeného zákona 
4 Vyhrazená změna závazku podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 



je Objednatel oprávněn postupovat podle § 109a ZoDPH, a uhradit částku odpovídající 
DPH na osobní depozitní účet dodavatele, vedený správcem daně. O této úhradě bude 
Objednatel bez zbytečného odkladu informovat písemně Dodavatele 

10. Faktura, vystavená v rozporu se Smlouvou anebo platnými právními předpisy, nemá vůči 
Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou 
faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury. 

11. Požádá-li Objednatel písemně Dodavatele o prodloužení splatnosti faktury, je Dodavatel 
povinen této žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu 
prodloužení delší jak 30 dnů. 

12. Dodavatel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
tří kalendářních dnů: 

 o jakékoliv změně, týkající se Zveřejněného účtu Dodavatele, 
 že se stal Nespolehlivým plátce a k jakému dni. 

13. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy. 
14. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze Smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
 

Článek VII. 
Převzetí zařízení systému VO 

1. Dodavatel se zavazuje, že od Objednatele protokolárně převezme níže uvedené: 
 zařízení VO do užívání, provozování a správy, a to ve lhůtě nejpozději ke dni 

účinnosti smlouvy. 
 veškerou platnou dokumentaci (pasport VO, revize RVO, záruční lhůty investičních 

akcí), vztahující se k zařízení systému VO, 
2. Dodavatel akceptuje, že vzhledem k proměnlivosti počtu spravovaných zařízení může 

existovat mezi evidenci dle přílohy Smlouvy č. 2 a reálným počtem spravovaných zařízení 
ke dni jejich převzetí drobná odchylka do výše 3% a stejně tak akceptuje fakt, že i stav 
spravovaných zařízení nemusí být ke dni podpisu předávacího protokolu zcela totožný se 
stavem jemu známým; uvedené skutečnosti nemají žádný vliv na povinnosti dodavatele 
dle Smlouvy. 

3. Objednatel upozorňuje Dodavatele, že některá zařízení VO mohou být umístěna na 
pozemcích ve vlastnictví třetích osob a rovněž i kabelové vedení může vést po pozemcích 
ve vlastnictví třetích osob. 

4. Spravovaná zařízení, jež jsou předmětem Smlouvy, zůstávají nadále ve vlastnictví 
Objednatele. 

5. Dodavatel prohlašuje, že převzetím výše uvedené dokumentace bude mít veškeré 
informace a podklady, nezbytné k řádnému provádění předmětu této Smlouvy. 

 
Článek VIII. 

Sankce za neplnění podmínek smlouvy 
1. Dodavatel zaplatí za porušení svých povinností a neplnění svých závazků, uvedených ve 

Smlouvě, Objednateli tyto smluvní pokuty: 
1.1. za nedodržení lhůty, stanovené v čl. IV. odst. 10 pododst.10.1. Smlouvy, smluvní 

pokutu ve výši 5.000Kč za každých započatých 15 minut prodlení, 



1.2. za nedodržení lhůty, stanovené v čl. IV.  odst.10 pododst. 10.2. nebo10.3. Smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 500Kč za 1 světelný bod nebo 1 přisvětlení přechodu nebo 1 
prvek vánočního osvětlení a každou započatou hodinu prodlení u každého případu, 

1.3. v případě porušení povinnosti Dodavatele, vyplývající z čl. IV. odst. 12 Smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ, 

1.4. v případě porušení povinnosti Dodavatele, vyplývající z čl. IV. odst. 13 Smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ, 

1.5. v případě porušení povinnosti Dodavatele, vyplývající z čl. VI. odst. 11 Smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ, 

1.6. Objednatel je dále oprávněn požadovat na Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1000Kč za každý den prodlení, pokud Dodavatel provede změnu pracovníka, který se 
bude podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 
Sb.) nebo poddodavatele, a tuto změnu písemně neodsouhlasí Objednatel nebo 
Dodavatel provádí práce pomocí pracovníka, který se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky nebo poddodavatele, který není uveden v nabídce, příp. v aktualizovaném 
seznamu poddodavatelů. 
 

2. Jednotlivé smluvní pokuty se sčítají. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě a způsobem 
uvedeným ve výzvě k úhradě smluvní pokuty. 

3. Pro případ prodlení jak Dodavatele, tak i Objednatele, s plněním peněžité povinnosti dle 
Smlouvy, sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení až do úplného zaplacení dlužných částek. 

4. V případě vzniku škody z důvodu neplnění povinnosti Dodavatele, uvedené ve Smlouvě, 
zaplatí Dodavatel náhradu škody ve lhůtě a způsobem, uvedenými ve výzvě k náhradě 
škody. Uhrazením smluvní pokuty není dotčena povinnost dodavatele odstranit závadný 
stav, ani právo Objednatele na náhradu škody, kterou je Objednatel oprávněn vymáhat 
vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši škody. 

 
Článek IX. 

Kontrola činnosti Dodavatele 
1. O své činnosti ve vztahu k VO Objednatele povede Dodavatel oddělené střediskové 

účetnictví. Kontrolní orgány Objednatele mají kdykoliv právo vyžádat si z nich jakékoliv 
údaje anebo do nich nahlížet. 

2. Pracovníci pověřeni Objednatelem jsou oprávněni kdykoliv nahlížet do technické 
dokumentace nebo si ji od Dodavatele písemně vyžádat k porovnání se situací v terénu. 

3. Dodavatel a Objednatel budou provádět společně, podle potřeby, časově nepravidelné 
kontroly stavu plnění závazků Dodavatele, zejména prací provedených na údržbě a 
opravách VO, vyplývajících ze Smlouvy. O provedených kontrolách budou sepsány 
protokoly, podepsané oběma smluvními stranami. Do 31. ledna každého roku předloží 
Dodavatel Objednateli plán preventivních kontrol. 

4. Do 31. března každého kalendářního roku předloží Dodavatel Objednateli zprávu o plnění 
povinností a závazků, stanovených ve Smlouvě, za uplynulý rok. Součásti zprávy bude i 
informace o možnostech úspor energie spotřebované VO, a o hospodárnějším provozování 
a údržbě VO. 

5. Koncepční otázky dotýkající se předmětu Smlouvy budou vždy projednány ve spolupráci 
Dodavatele a Objednatele. Stejně bude postupováno ve věcech předmětu Smlouvy při 
projednávání a rozhodování zásadních otázek cenových a likvidace majetku Objednatele. 



Článek X.
Odpovědnost a záruky

1. Odpovědnost Dodavatele:
1.1. Dodavatel odpovídá za řádné, včasné, kvalitní a bezpečné plnění předmětu Smlouvy

v rozsahu, stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanským
zákoníkem, technickými normami, Smlouvou a jejími přílohami. Činnost dodavatele
nesmí vést ke snížení technické hodnoty majetku Objednatele, přenechaného mu do
správy.

1.2. Dodavatel odpovídá za všechny škody, vzniklé jeho činností na předmětu Smlouvy.
Tyto škody odstraní dodavatel neprodleně na své náklady.

1.3. Objednatel je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti Dodavatele, tzn. zejména
provádění činnosti v rozporu se Smlouvou a jejími přílohami, do jednoho roku od
doby, kdy činnost Dodavatele podle Smlouvy byla ukončena. Touto lhůtou nejsou
dotčeny záruční lhůty a zákonná odpovědnost, vyplývající ze závazkových vztahů,
které Dodavatel uzavřel jménem a na účet Objednatele. Objednatel je oprávněn
požadovat vůči Dodavateli bezodkladné a bezplatné odstranění předmětných
nedostatků, které svou činností Dodavatel prokazatelně způsobil.

1.4. Dodavatel se zavazuje poskytnout záruku 36 měsíců: za jakost provedených prací, na
kabely, zapínací místa a stožáry VO vč. příslušenství, montážní a stavební služby (vč.
záruční doby na povrchy). Záruční doba dle tohoto odstavce počíná běžet po
bezvadném dodání či provedení plnění či činnosti. Tímto odstavcem není dotčen
článek X. odst. 1.3. Smlouvy.

1.5. Dodavatel se zavazuje poskytnout záruku 24 měsíců za délku života výbojek ode dne
dodání.

1.6. Na ostatní, v čl. X. odst. 1 pododst. 1.4. a. 1.5 neuvedené, se dodavatel zavazuje
poskytnout záruku 24 měsíců.

1.7. Pokud Objednatel bude reklamovat vadu před koncem záruční doby (nejdříve však 3
měsíce před koncem záruční doby) dle čl. X. odst. 1 pododst. 1.4. Smlouvy, bude na
odstraněnou vadu prodloužena záruční doba, a to v délce 24 měsíců od doby
odstranění vady.

1.8. Oznámení vady bude Objednatelem provedeno emailem, prostřednictvím datové
schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé
vady. Email, ID datové schránky nebo adresa pro oznámení vady jsou:
Email:
ID datové schránky:
Adresa pro doručování oznámení o vadě: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4.

1.9. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby v rámci provedeného plnění vada nebránící
provozu VO, požaduje Objednatel bezplatné odstranění vady s tím, že Dodavatel
započne s odstraněním vady nebránící užívání VO Objednatele do 3 pracovních dnů
ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Dodavatel se zavazuje postupovat tak, aby vzniklou oznámenou vadu odstranil v co
nejkratší době, pokud nebude dohodnuto mezi Smluvními stranami jinak.

1.10. V případě vady, bránící provozu VO, nebo havárie, tj. stav, kdy v důsledku vad
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo
majetek, započne Dodavatel s odstraněním takové vady neprodleně – dle lhůt
uvedených v článku IV. odst. 10 Smlouvy.



2. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku: 
2.1. zásahu vyšší moci nebo události, kterou nezpůsobil, kterou nebylo možno předvídat,  

nebo ji zabránit či předejít s použitím dostupné technologie; takovými zásahy vyšší 
moci nebo uvedenými událostmi jsou živelné pohromy jako záplavy, požáry, přírodní 
katastrofy, dále rozsáhlé výpadky rozvodné sítě, stávky, nepokoje, vojenské události, 
pád letadla aj. 

2.2. selhání energetických a jiných zařízení, která nejsou předmětem Smlouvy, 
2.3. V uvedených případech budou Smluvní strany řešit společně dopad těchto událostí do 

smluvních podmínek, přičemž uplatněni smluvních sankcí je vyloučeno. 
3. Dodavatel bude používat při své činnosti postupů, technologií a komponentů evropských 

standardů. 
4. Dodavatel je odpovědný za škodu, kterou způsobí při plnění dle této Smlouvy, ať už na 

spravovaném zařízení nebo na jakémkoliv jiném majetku, popř. na životě nebo zdraví 
třetích osob, a je povinen k její náhradě. Dodavatel uzavřel pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu na majetku, životě či zdraví jím 
způsobenou třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti dle této Smlouvy 
s minimálním plněním ve výši 5.000.000 Kč. Dodavatel musí být takto pojištěn po celou 
dobu účinnosti Smlouvy. Porušení této povinnosti je hrubým porušením smluvní 
povinnosti a důvodem pro výpověď Smlouvy ze strany Objednatele. Prostá kopie 
příslušné pojistné Smlouvy s počátkem účinnosti nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy 
je přílohou Smlouvy č. 3. 

 
Článek XI. 

Ostatní ustanovení 
1. Povolení potřebná k výkonu správy, provozu, oprav a údržby VO si zajišťuje na vlastní 

náklady Dodavatel. 
2. Dodavatel může část prací na předmětu Smlouvy zadat třetím osobám/poddodavatelům, 

přičemž odpovědnost z těchto plnění ponese vůči Objednateli i nadále plně Dodavatel. 
Třetí osoby jsou povinny zachovávat při plnění Smlouvy veškerou péči a odbornost a 
chránit všestranné zájmy Objednatele. 

3. V případě, že bude Dodavatel plnit veřejnou zakázku s využitím třetí 
osoby/poddodavatele, zavazuje se sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými 
poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné 
zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní 
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby 
shodná se smlouvou na Veřejnou zakázku. 

4. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu Smlouvy se Smluvní strany 
zavazují řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve, nedojde-li mezi Smluvními stranami 
k vyřešení sporu dohodou, může kterákoliv ze Smluvních stran předložit spor 
k rozhodnutí příslušnému soudu ČR. 

5. Smluvní strany jsou povinny zachování mlčenlivosti o všech informacích či dokladech, 
poskytnutých druhou stranou Smluvní stranou a sdělovat je třetím osobám pouze 
v rozsahu nezbytném k plnění této Smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to 
ani po ukončení Smlouvy.  

6. Tímto ujednáním nejsou dotčeny povinnosti Objednatele podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a jiných právních předpisů. Dodavatel je povinen 
zajistit, že osoby, jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění této Smlouvy, se zavážou 



k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Dodavatel. Dodavatel se zavazuje, že osobní 
údaje, které obdržel či obdrží od Objednatele, bude užívat pouze k účelu plnění této 
Smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES/obecné 
nařízení o ochraně údajů). 

7. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody 
tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných 
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanovením tohoto článku 
dotčeny. 

8. Dodavatel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení 
o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, které je součástí Nabídky Dodavatele 
podané v rámci Veřejné zakázky. 

 
Článek XII. 

Zánik smlouvy 
1. Smlouva zaniká: 

1.1. dohodou obou Smluvních stran 
1.2. výpovědí jedné ze Smluvních stran bez udání důvodu, 
1.3. výpovědí jedné ze Smluvních stran v případě hrubého porušení smluvní povinnosti. 

Dohoda o ukončení Smlouvy i výpověď Smlouvy musí být písemné, přičemž za 
písemnou formu se pro tento případ nepovažuje výměna e-mailových nebo jiných 
elektronických zpráv. 

2. Ukončení Smlouvy výpovědi Smluvní stranou dle odst. 1. pododst. 1.2 tohoto článku 
2.1. Dodavatel i Objednatel mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodů, avšak nejdříve 

po uplynutí 24 měsíců od doby účinnosti Smlouvy. Výpovědní lhůta činí 12 měsíců a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
Smluvní strany druhé Smluvní straně. 

3. Ukončení Smlouvy výpovědi Smluvní stranou dle odst. 1 pododst. 1.3 tohoto článku 
3.1. Dodavatel může Smlouvu vypovědět v případě hrubého porušení smluvní povinnosti 

ze strany Objednatele, pokud Objednatel do tří měsíců, následujících ode dne, kdy byl 
Dodavatelem písemně vyzván k nápravě konkrétně určeného porušení Smlouvy, 
s upozorněním na možnost podání výpovědi dle tohoto ustanovení Smlouvy a přes 
výzvu k nápravě, závadový stav neodstraní. Výpovědní lhůta činí 12 měsíců a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Objednateli. 
Za hrubé porušení smluvní povinnosti Objednatele se považuje zejména porušení 
závazku Objednatele, stanoveného v čl. V. odst. 2 Smlouvy. 

3.2. Objednatel může Smlouvu vypovědět v případě hrubého porušení smluvní povinnosti 
ze strany Dodavatele, pokud Dodavatel do tří měsíců, následujících ode dne, kdy byl 
Objednatelem písemně vyzván k nápravě konkrétně určeného porušení Smlouvy, 
s upozorněním na možnost podání výpovědi dle tohoto ustanovení Smlouvy a přes 
výzvu k nápravě, závadový stav neodstraní. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Dodavateli. 
Za hrubé porušení smluvní povinnosti Dodavatel se považuje zejména porušení 
závazku Dodavatele stanovených v čl. IV. odst. 1., odst. 2 a odst. 10, čl. X. odst. 4 a 
čl. XI. odst. 5 Smlouvy. 



4. Při ukončení smluvního vztahu mezi Dodavatelem a Objednatele vypořádají Smluvní
strany vzájemné finanční nároky, vyplývající z plnění Smlouvy, podle stavu ke dni
ukončení tohoto smluvního vztahu. Dodavatel se zavazuje při ukončení Smlouvy
protokolárně předat VO Objednateli, a to vč. zprávy o plnění povinnosti a závazků,
stanovených ve Smlouvě ke dni ukončení Smlouvy, jakož i veškerou dokumentaci a
evidenci, pořízenou na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, v aktualizovaném
provedení ke dne ukončení Smlouvy, a to v elektronické podobě, popř. na žádost
Objednatele i v listinné podobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání
stran týkající se odpovědnosti za vady předmětu díla, záruky za jakost a záruční lhůty,
smluvních pokut a náhrady škody dle této Smlouvy.

Článek XIII.
Oznamování

1. Veškerá závazná oznámení, sdělení, souhlasy, pokyny či informace, tykající se plnění
Smlouvy, budou Smluvními stranami prováděna písemně (email, datová schránka).

Článek XIV.
Odpovědnost za jednání

1. K jednání za Objednatele jsou pověření:
ve věcech smluvních: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
ve věcech technických:

2. K jednání za Dodavatele jsou pověření:
ve věcech smluvních: I k, jednatelé
ve věcech technických:

3. O změnách osob, uvedených v tomto článku Smlouvy, se budou obě strany bezodkladně
písemně informovat a o těchto změnách nebude uzavřen dodatek Smlouvy.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi Smluvní stranami Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

2. Smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, číslovanými a oboustranně
podepsanými dodatky. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
emailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické podobě.
4. Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytovat veškerou součinnost a provádět takové

úkony, které Objednateli, jako zadavateli zákonné veřejné zakázky, umožní plnění všech
povinností zadavatele zákonné veřejné zakázky, tj. zejména, nikoliv však výlučně,
archivovat originál vyhotovení této Smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních
dokladů a dalších, vztahujících se k realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy po dobu
10 let od ukončení zadávacího řízení. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit jak
Objednateli, tak dalším oprávněným osobám, kontrolu dokladů, týkajících se plnění
smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a



v souladu s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této 
Smlouvy, případně všech údajů, uvedených v této Smlouvě a jejich případných přílohách 
a dodatcích, na webových stránkách Objednatele s v informačních a organizačních 
systémech Objednatele, případně systémech/registrech dle platných právních předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že údaje, uvedené v této Smlouvě, nejsou předmětem obchodního 
tajemství a zároveň nejsou informacemi používajícími ochrany důvěrnosti majetkových 
poměrů. 

6. Dodavatel je dále povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost a provádět takové 
úkony, které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Dodavatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo 
z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, za který nebude 
pro tento účel považována emailová zpráva. 

8. Dodavatel na sebe přebírá změny okolností ve smyslu §1765 odst.2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev Smluvních stran, učiněný při jednání 
o této Smlouvě ani projev, učiněný po uzavření této Smlouvy, nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádné ze Smluvních stran 
jakýkoliv závazek. 

10. Tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 8/22/RM1 ze  dne 
31. 10. 2022. 

Přílohy: 

Příloha č.1  Ceník správy a údržby VO, včetně popisu činnosti 

Příloha č.2 Výpis z pasportu 

Příloha č.3 Kopie pojistné smlouvy 

Příloha č.4 Realizační tým  
 
Příloha č.5 Seznam poddodavatelů 
 
V Novém Boru      V Praze 
Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

 

             
Mgr. Jaromír Dvořák      Ing. Vítězslav Chmelík 
Starosta       Jednatel 
 

 
             
        Ing. Petr Formánek 



        Jednatel 
 


